Successive vero die mercurii nona mensis ffebroarii anno a 
nativitate Domini millesimo quadringentesimo primo, honorabilis 
Petrus Desplugues, domicellus subvicarius Barchinone, vigore dic-
te carte regis sibi per prefatum Arnaldum Torraveya presentate, 
ad instanciam, postulacionem et requisicionem dicti Arnaldi de  
Torraveya accessit personaliter ad ecclesiam predictam Beate Marie 
de Monte Alacri una cum Petro Maymor, scriptore iurato sub me 
Anthonio ça Plana auctoritate regia notario publico Barchinone 
et scriba curie dicte civitatis, et cum inibi fuit, cupiens uberius 
eundem regium mandatum totaliter ad effectum in quantum in eo 
erat deducere, in quadam summitate ipsius ecclesie fecit et man-
davit apponi per Laurencium Vasquis, eius scutiferum, quendam 
pannonem regium et in quadam alia summitate domus que ibi 
est eiusdem ecclesie quendam alium pennonem regium in signum 
dicte proteccionis specialis, custodie, guidatici et comande regie. 
Quibus sic gestis, confestim dictus Arnaldus Torraveya requisivit 
sibi de predictis omnibus et singulis fieri et tradi unum et plura 
publicum et publica instrumentum et instrumenta per me notarium 
et scribam antedictum ut inde rei geste memoria habeatur, pre-
sentibus testibus venerabili Antonio de Collo in decretis licenciato, 
Ffrancisco Texidor sagione, civibus Barchinone, et dicto Laurencio 
Vasquis, ad hec vocatis et specialiter assumptis, et presente eciam 
dicto scriptore iurato.
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Sig+num Iohannis Roqueta civis Barchinone, auctoritate regia  
notarii publici, testis. Sig+num Petri Suau, auctoritate regia notarii 
publici, testis.

Sig+num Arnaldi Guillelmi de Bellaria, vicarii Barchinone, 
Aqualate, Vallensis, Modiliani et Modilianensis, qui huic translato a 
suo originali fideliter sumpto et cum eodem veridice comprobato, 
ex parte domini regis et auctoritate officii quo fungimur auctori-
tatem impendimus et decretum ut huiusmodi translato tanquam 
suo originali in iudicio et extra plena fides ab omnibus habeatur. 
Appositum manu mei Anthonii ça Plana, auctoritate regia notarii 
publici Barchinone et scribe curie vicarie dicte civitatis, in cuius 
posse dictus nobilis vicarius hanc firmam fecit XXIIª die augusti 
anno a nativitate Domini Mº.CCCCº quarto, presentibus testibus 
Arnaldo de Millars et Petro Laurencio notario. Et ideo ego, notarius 
et scriba predictus, hec scripsi et hoc meum hic apposui Sig+num.” 

Sig+num Anthonii ça Plana, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone et scribe curie vicarie dicte civitatis, qui hoc trans-
latum a suo originali fideliter sumptum e cum eodem veridice 
comprobatum auctoritzatumque per nobilem vicarium Barchinone 
ut supra patet, scribi fecit et clausit.